
1 https://www.ath-heinl.cz/ath-7228 01.05.25

ATH 7228
Obrázky produktu

https://www.ath-heinl.cz/ath-7228


2 https://www.ath-heinl.cz/ath-7228 01.05.25

Popis

Elektrohydraulické zvedání, spouštění a upínání se čtyřmi rameny; elektrický pohon pro otočení
upínacího ramene
Hydraulický podélný pohyb vozíku
Montážní rameno na vedení je pohyblivé v obou směrech, ručně otočné a naklápěcí
Dvě rychlosti montáže (4 a 8 ot./min.)
Montáž kol o průměru až 1600 mm
Mobilní řídicí jednotka s joystickem a nožním pedálem
Ideální pro práci s koly nákladních vozidel a autobusů s rozsahem průměru ráfku až 26 palců, s
volitelným příslušenstvím také pro hliníkové ráfky

Další informace

Vnější upínací rozsah 120 – 725 mm

Průměr ráfku 14 - 28 "

Šířka kola max. 1.600 mm

Průměr kola max. 850 mm

Max. hmotnost kola 500 kg

Síla srážeče patky 3.000 kg

Rychlost montáž 4 & 8 U/min

Příkon 2,6 / 3,2 kW

Napájení 3x 400V / C16A

Úroveň hluku 55 – 80 dB(A)

https://www.ath-heinl.cz/ath-7228

